
Věra Chalupová  - "Cha - Cha"
Cestovní kancelář

Křejpského 1513/19            Závazná přihláška na zájezd, díl A (pro CK)
149 00 Praha 4

Tel.  +420 602 324 095 email: ck.cha-cha@seznam.cz

Bank. spojení:  mBank,  č.ú.:    670100-2209018454/6210

Zájezd: Londýn a okolí Termín: 31.5. - 5.6.2017

Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:

Rodné číslo: Datum narození: Číslo pasu:

Cena zájezdu: Telefon + emailové spojení:
6.990.- Kč

Placení: záloha     (3.000,- Kč) do 10.4.2017 Kód zdravotní pojišťovny
doplatek (3.990,- Kč) do 15.5.2017

    zájem o párky (cca 40 Kč)
Částka doporučená na vstupy do hist.objektů, muzeí, na jízdné.... ANO NE

cca 90 GBP     zájem o guláš (cca 40 Kč)
Datum a podpis ANO NE

         prosím zakroužkujte svůj výběr
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

zde oddělte

Odstoupení od zájezdu, stornopoplatky

Zákazník má právo svoji účast na zájezdu kdykoliv zrušit (písemnou formou či mailem)  za následujících podmínek:
1.  Za každé storno se účtuje manipulační poplatek:

a,    100 Kč za osobu u zájezdů s cenou do 1.000 Kč
b,    300 Kč za osobu u zájezdů s cenou do 8.000 Kč
c,    500 Kč za osobu u zájezdů s cenou nad 8.000 Kč

2.   Stornopoplatky činí:

a,    40 - 25 dnů před odjezdem - 25% z ceny zájezdu
b,    24 - 15 dnů před odjezdem - 50% z ceny zájezdu
c,    14 -   8 dnů před odjezdem - 75% z ceny zájezdu
d,      7 -   3 dnů před odjezdem - 90% z ceny zájezdu
e,     v době kratší než 3 dny nebo při nenastoupení na zájezd jsou stornopoplatky 100% ceny zájezdu

Cestovní kancelář může zájezd zrušit při mimořádných událostech nebo při malém počtu přihlášených.
Zrušení zájezdu oznámí účastníkům nejpozději 7 dnů před odjezdem.
V takovém případě vrátí CK účastníkům celou zaplacenou částku. Zákazníkovi nevzniká nárok na žádné další
náhrady.


